



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Kimas Ejendomme ApS

Albuen 64, 6000 Kolding

CVR-nr. 67 48 01 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Jesper Hawthorn Islin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kimmas Ejendomme ApS Albuen 64 6000 Kolding
	CVR-nr.: 67 48 01 12 Stiftet: 2. februar 1982 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Hawthorn Islin, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank, Vendersgade 74, st., 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.217.403 mod 1.091.423 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.535.277 mod 526.502 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.217.403	1.091.423
1 Personaleomkostninger	0	-7.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.125	-376.828
Driftsresultat	2.032.278	706.825
Andre finansielle indtægter	75.268	32.905
2 Øvrige finansielle omkostninger	-158.156	-71.456
Resultat før skat	1.949.390	668.274
Skat af årets resultat	-414.113	-141.772
Årets resultat	1.535.277	526.502
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	526.502
Disponeret fra overført resultat	-7.164.723	0
Disponeret i alt	1.535.277	526.502

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.654.474	6.706.756
Produktionsanlæg og maskiner	952.910	1.085.753
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.607.384</u>	<u>7.792.509</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.607.384</u>	<u>7.792.509</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.263.172	0
Andre tilgodehavender	9.101	1.271.924
Tilgodehavender i alt	<u>1.272.273</u>	<u>1.271.924</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	825.960
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>825.960</u>
Likvide beholdninger	2.575.109	238.045
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.847.382</u>	<u>2.335.929</u>
Aktiver i alt	<u>11.454.766</u>	<u>10.128.438</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	71.011	7.235.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	1.771.011	7.435.734
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	858.469	800.800
Hensatte forpligtelser i alt	858.469	800.800
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	6.667.150	0
Deposita	10.000	10.000
Anden gæld	640.819	679.871
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.317.969	689.871
Kortfristet del af langfristet gæld	320.750	331.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.537	131.772
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.825	0
Selskabsskat	356.444	95.172
Anden gæld	729.761	643.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.507.317	1.202.033
Gældsforpligtelser i alt	8.825.286	1.891.904
Passiver i alt	11.454.766	10.128.438
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	7.202
Andre omkostninger til social sikring	0	568
	<u>0</u>	<u>7.770</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.564	0
Andre finansielle omkostninger	138.592	71.456
	<u>158.156</u>	<u>71.456</u>
 3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.987.900	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-320.750	0
	<u>6.667.150</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>5.397.271</u>	 <u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.944 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.654 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJ Group ApS, CVR-nr. 42339253, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJ Group ApS, CVR-nr. 42 33 92 53 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 29. april 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
